
2 0 2 0 年 1 2 月  吉 日 

会 員 各 位                       

（公財）日本電信電話ユーザ協会 

旭 川 地 区 協 会 

事 務 局 長   寺 田  篤 司 

 

 

『２０２０年 新春特別講演会』中止のお知らせ 

及び 『インターネット・セミナー』開催中のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃よりユーザ協会事業活動につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。 

 

さて、例年 1 月に旭川商工会議所様と共催で開催しております恒例の『新春特別講演会』ですが、

昨今の新型コロナウィルス感染拡大を考慮し、誠に残念ではございますが、今年度は中止とさせて

いただくことで、旭川商工会議所様と打合せを実施し、決定いたしました。 

 

なお、代替とまでには至りませんが、以前にもご案内しておりました『インターネット・セミナー』を

2021 年 3 月末まで常時開催していますので、お役立ていただければと存じます。 

視聴にはＩＤとパスワードが必要となります。 

別添チラシ裏面の『ユーザ協会北海道支部よりインターネット・セミナーのご案内』をご確認の上、

下記、お問合せ先の旭川地区協会事務局までご連絡ください。 

会員の方は、600 タイトル以上のセミナーが無料で 24 時間いつでも視聴できます。 

 

最後に、このコロナ禍の中、皆さまのご健康と安全を心よりお祈り申し上げます。 

また、季節柄、インフルエンザ感染にも気をつけないといけませんので、なお一層の感染予防に

ご留意くださいますようお願いいたします。 

 

今後とも日本電信電話ユーザ協会をよろしくお願いいたします。 

 

敬具 

 

 

          【お問合せ先】 

（公財）日本電信電話ユーザ協会 旭川地区協会 事務局 

電話：０１６６－２０－５４００ ＦＡＸ：０１６６－２９－０４１７ 






